

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Registro de Preços Eletrônico - 20/2021

awc comercio - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 24.590.259/0001-06 - Endereço: rua jaguarari - CEP: 59064500 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3206-4276

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|--|---------|------------------|--------|----------------|-------------|
| 0013 | 0027211 - PAPEL TOALHA COM 1000 FOLHAS, BRANCO, MACIO, SEM PERFUME, PICOTADO EM FOLHA DUPLA COM APROXIMADAMENTE 22X20 CM, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, NÃO RECICLADO, COM ALTA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO EVITANDO O ESFACELAMENTO QUANTO A IMPERMEABILIDADE, GRAMATUR | reserva | reserva | 500 PC | R\$ 11,99 | 5.995,00 |
| 0018 | 0027216 - LAVATÓRIO PLÁSTICO PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 4,8L. CONFECCIONADO EM MATERIAL POLIPROPILENO RESISTENTE, MEDINDO 26X36X5CM, NA COR BRANCA. | astra | astra | 22 UN | R\$ 32,50 | 715,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 6.710,00 | |

COMERCIAL MOURA & FERNANDES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.377.891/0001-13 - Endereço: Rua Aracati - CEP: 59071020 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 8742-1004

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|---|------------------|------------------|--------|----------------|-------------|
| 0008 | 0027206 - ÁGUA SANITÁRIA À BASE DE CLORO, LÍQUIDO HOMOGÊNEO, INCOLOR, GERMICIDA, ALVEJANTE, TEOR DE CLORO ATIVO DE 2% NO MÍNIMO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM TAMPA LACRADA, UNIDADE COM 1000 ML | LIMPA FACIL | LIMPA FACIL | 500 UN | R\$ 2,07 | 1.035,00 |
| 0010 | 0027208 - ÁLCOOL E GEL, A BASE DE ÁLCOOL PARA HIGIENIZAÇÃO, A 70%, COM AÇÃO ANTISÉPTICA, SEM ENXAGUÉ, COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO, POLÍMERO CARBOXÍLICO, NEUTRALIZANTE, UMECTANTE, CONSERVANTE, QUELANTE E ÁGUA DEIONIZADA. EMBALAGEM COM 01 LITRO | GEL FRESH BECKER | GEL FRESH BECKER | 250 UN | R\$ 13,50 | 3.375,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 4.410,00 | |

FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.327.075/0001-29 - Endereço: Avenida Jardins de Santa Mônica - CEP: 22793095 - UF: RJ - Município: - Telefone: (21) 2434-7764

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|--|--------|------------------|--------|----------------|-------------|
| 0017 | 0027215 - FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO NA COR AMARELA, EM MATERIAL PVC, TAMANHO 50MM X 30M FORTE ADESÃO E RESISTENCIA, RESISTENTE A FLUXO INTENSO DE PESSOAS | KAPAZI | KAPAZI | 100 UN | R\$ 25,00 | 2.500,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 2.500,00 | |

JOÃO MARTINHO DA SILVA - ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.844.257/0001-01 - Endereço: Rua Diogo Velho - CEP: 58013110 - UF: PB - Município: - Telefone: (83) 3222-7880

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|---|--------|------------------|--------|----------------|-------------|
| 0009 | 0027207 - ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO HIDRATADO COMUM, 70°, UNIDADE COM 1L | LITRO | TOSCANO | 300 UN | R\$ 8,80 | 2.640,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 2.640,00 | |

LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 07.805.649/0001-29 - Endereço: AV.DEODORO DA FONSECA - CEP: 59.020-600 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3201-3034

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|---|---------|------------------|--------|----------------|-------------|
| 0007 | 0027205 - JALECO CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD NA COR BRANCA, COM MANGA CURTA, GOLA E 02 BOLSOS FRONTAIS. TAMANHOS P, M, G E GG. | PRÓPRIO | PRÓPRIA | 110 UN | R\$ 22,00 | 2.420,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 2.420,00 | |



M.TESTA CONFECÇÃO - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.829.339/0001-09 - Endereço: Avenida Genei Uehara - CEP: 87203196 - UF: PR - Município: - Telefone: (44) 9992-7474

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|---|---------|------------------|-------|----------------|-------------------|
| 0003 | 0027201 - MASCARÁ CIRÚRGICA DESCARTÁVEL DE TRIPLA CAMADA, COM CLIPE NASAL, MODELO COM ELÁSTICO, NÃO ESTERIL, COM FILTRAGEM DE PARTÍCULAS (EPP) 98%, EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM BACTERIOLÓGICA (BFE) 95% E SELO DA ANVISA. CAIXA COM 50 UNIDADES. | mascara | propria | 30 CX | R\$ 10,50 | 315,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | | R\$ 315,00 |

Marcelo Simoni me - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 04.664.811/0001-48 - Endereço: rua manoel teixeira 50 - CEP: 99950000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3344-1552

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|--|---------|------------------|--------|----------------|-------------------|
| 0001 | 0027199 - PROTETOR FACIAL, SUPORTE EM POLIPROPILENO, VISOR EM PVC CRISTAL 300MM X 215MM X 0,30MM E ELÁSTICO EM POLIAMIDA E ELASTANO NA COR BRANCO. USABILIDADE CONFORTÁVEL - NÃO APERTA NEM PREJUDICA A VISÃO - DURÁVEL - LAVÁVEL - FÁCIL MONTAGEM E DESMONTAG | propria | propria | 200 UN | R\$ 3,00 | 600,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | | R\$ 600,00 |

MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.886.312/0001-60 - Endereço: Rua dos Colibris - CEP: 59.296-545 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3214-4489

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|--|-------------------|------------------|--------|----------------|---------------------|
| 0006 | 0027204 - CONJUNTO DE UNIFORME DE TRABALHO UNISSEX COMPOSTO POR CAMISA E CALÇA, CONFECCIONADO EM TECIDO RESISTENTE DO TIPO OXFORD, IDEAL PARA UNIFORMES OPERACIONAIS. COR A SER DEFINIDA PELA ADMINISTRAÇÃO - CAMISA MANGA CURTA COM DOIS BOLSÓS NA FRENTE NOS | CONJUNTO UNIFORME | MF | 100 UN | R\$ 57,40 | 5.740,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | | R\$ 5.740,00 |

R. P FERRAGENS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.309.583/0001-19 - Endereço: AV SANTO DAL BOSCO - CEP: 99700500 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3712-4522

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|---|--------|------------------|--------|----------------|-------------------|
| 0004 | 0027202 - LUVAS PARA PROTEÇÃO DE AGENTES QUÍMICOS, MATERIAL EM LÁTEX COM ANTIDERRAPANTE, COM FORRO INTERIOR FLOCADO DE ALGODÃO, NA COR AMARELA, TAMANHO G. EMBALAGEM COM 01 (UM) PAR. | LUVA | MB LIFE | 250 UN | R\$ 3,03 | 757,50 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | | R\$ 757,50 |

S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 28.439.173/0001-20 - Endereço: Rua Toreiros - CEP: 08270130 - UF: SP - Município: - Telefone: (11) 2157-1637

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|---|-------------------|-----------------------------|--------|----------------|-------------|
| 0002 | 0027200 - ÓCULOS DE SEGURANÇA COM ARMAÇÃO, VISOR, APOIO NASAL E HASTES DO TIPO ESPÁTULA CONFECCIONADOS EM POLICARBONATO. PROTEGE A ÁREA DOS OLHOS CONTRA IMPACTOS DE PARTÍCULAS VOLANTES FRONTAIS. | OCULOS PROTEÇÃO | POLI FER - C.A 34082 | 150 UN | R\$ 2,80 | 420,00 |
| 0005 | 0027203 - BOTA EM PVC NA COR BRANCA CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA CLASSE II, IMPERMEÁVEL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINILA (PVC) E BORRACHA NITRILICA, COM INJEÇÃO EM DUAS ETAPAS (SOLO E CANO), INTERIOR CONFECCIONADO EM MALHA POLIESTER 100%, SUPERF | BOTA PVC | VONDER GRANDENE - C.A 36103 | 110 UN | R\$ 31,10 | 3.421,00 |
| 0011 | 0027209 - BORRIFADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, RESISTENTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 500ML, COM VALVULA SPRAY, IDEAL PARA ALCOOL, AGUA E PRODUTOS SIMILARES | BORRIFADOR 500 ML | VIDRO UTIL | 115 UN | R\$ 4,30 | 494,50 |



| | | | | | | |
|------|--|--|--------------------|--------|------------|-----------|
| 0012 | 0027210 - DISPENSERS DE PAREDE PARA ALCOOL EM GEL E SABONETE LIQUIDO. SABONETEIRA COM RESERVATÓRIO PROPRIO PARA ABASTECIMENTO COM CAPACIDADE MINIMA DE 400ML PARA SABONETE LIQUIDO / ALCOOL GEL | DISPENSER ALCOOL SABONETE | NOBRE | 340 UN | R\$ 29,00 | 9.860,00 |
| 0014 | 0027212 - PULVERIZADOR MANUAL LATERAL COM CAPACIDADE MINIMA DO TANQUE DE 7 LITROS | PULVERIZADOR MANUAL | VONDER | 50 UN | R\$ 91,90 | 4.595,00 |
| 0015 | 0027213 - TERMOMETRO INFRAVERMELHO PORTATIL DO TIPO LASER DIGITAL ADULTO/INFANTIL, COM TEMPO MÁXIMO DE MEDIÇÃO DE 5 SEGUNDOS A UMA DISTÂNCIA MINIMA DE LEITURA DE 2 A 15 CM. DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO DA BATERIA EM 7 SEGUNDOS, ALIMENTAÇÃO POR PILHA, MEDIR TE | TERMOMETRO SEM CONTATO INFRAVERMELHO DIG | ACCURATE | 70 UN | R\$ 83,70 | 5.859,00 |
| 0016 | 0027214 - TAPETE HIGIENICO SANITIZANTE DE SEGURANÇA PARA SAÚDE PRODUZIDO EM VINIL, ANTIDERRAPAMENTO COM DIMENSÕES MINIMAS DE 45X 78CM NA COR PRETA, BORDAS VEDANTES PARA VAZAMENTO DE LIQUIDO, ESPESSURA MINIMA DE 10CM. | TAPETE SANITIZANTE | TAPETE SANITIZANTE | 50 UN | R\$ 40,70 | 2.035,00 |
| 0019 | 0027217 - LIXEIRA COM PEDAL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 36L, CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE E DURAVEL, NA COR BRANCA. | LIXEIRA 36 LITROS | JSN | 100 UN | R\$ 53,70 | 5.370,00 |
| 0020 | 0027218 - LIXEIRA COM PEDAL, COM CAPACIDADE MINIMA DE 50L, CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE E DURAVEL. NA COR BRANCA | LIXEIRA 50 LITROS | JSN | 100 UN | R\$ 109,70 | 10.970,00 |

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 43.024,50

Valor Total: R\$ 69.117,00

